
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-09-24-000032-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL3N011989

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "РОДОВІД БАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором №
15.3/ІЗ-027.07.1 від 08.02.2007, укладеним з фізичною особою. Забезпечення: земельні ділянки для
будівництва та обслуговування житлового будинку господарчих будівель та споруджень (присадибні
ділянки), що розташовані за адресою: АР Крим, м. Ялта, смт. Лівадія, смт. Виноградне,
Бахчисарайське шосе, в районі сан. “Узбекистан”, а саме: - земельна ділянка 0,1262 га, к.н.
0111947900:08:001:0100; - земельна ділянка 0,1262 га, к.н. 0111947900:08:001:0104; - земельна
ділянка 0,1262 га, к.н. 0111947900:08:001:0101; - земельна ділянка 0,1261 га, к.н.
0111947900:08:001:0098; - земельна ділянка 0,1262 га, к.н. 0111947900:08:001:0099; - земельна
ділянка 0,1262 га, к.н. 0111947900:08:001:0102; - земельна ділянка 0,1263 га, к.н.
0111947900:08:001:0103.

Початкова (стартова) ціна лоту: 79 336 035.89 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 3 966 801.79 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 11.11.2019 16:21:20

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


